
Id: GOUCD-GBFQB-QBIRH-OHKXV-XNUCA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXXXIII/1489/2010
RADY MIASTA RZESZOWA

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie wyznaczenia obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych 
w wyniku osunięcia ziemi 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13a ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 
żywiołu ( Dz. U. Nr 84, poz. 906 z późn. zm.), Rada MIasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszary, na których nastąpiło zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku 
osunięcia ziemi i na których odbudowa obiektów budowlanych odbywa się na warunkach określonych w art. 13a 
ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu ( Dz. U. Nr 84, poz. 906 z późn. zm.). 

§ 2. Granice obszarów, o których mowa w §1, oznaczono na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 6 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 



Id: GOUCD-GBFQB-QBIRH-OHKXV-XNUCA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr A do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 9 listopada 2010 r.

ZalacznikA.doc

UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXXIII/1489/2010 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 
9 LISTOPADA 2010 R. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXXIII/1489/2010 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 
9 LISTOPADA 2010 R. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXXXIII/1489/2010 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 
9 LISTOPADA 2010 R. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik4.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR LXXXIII/1489/2010 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 
9 LISTOPADA 2010 R. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

ZalacznikA.doc
Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: GOUCD-GBFQB-QBIRH-OHKXV-XNUCA. Podpisany Strona 3

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik5.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR LXXXIII/1489/2010 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 
9 LISTOPADA 2010 R. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXXIII/1489/2010

Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik6.pdf

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR LXXXIII/1489/2010 RADY MIASTA RZESZOWA Z DNIA 
9 LISTOPADA 2010 R. 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

